uchwała Nr Viii/46/03
rady gminy raczki
z dnia 22 lipca 2003r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz.554, Nr 74, poz.676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1816, Nr 216, poz. 1826, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 721), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi w miejscowości Raczki, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Ryszard Borkowski

Załącznik

do Uchwały Nr VIII/46/03

Rady Gminy Raczki

z dnia 22 lipca 2003r.

wykaz dróg w miejsowości raczki zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp.
Numer działki
Długość (m)
Powierzchnia (m2)

1.
1012
152
2570

2.
1014, 935/4
152
2291

3.
935/18
152
2623


